
                 Výsledková listina  
 
 

                                                                      Mistrovství České republiky v Mountain Trailu      
                        

                               Dostihové závodiště Pardubice 2.-3.9.2023 
 

                                       Rozhodčí: Klára Doleželová (hlavní rozhodčí), Marie Čiplová, Simona Klementová, Jitka Petrtýlová 
 
 
 

 
 

Počet soutěží: 11        Počet startujících dvojic: 53       Počet startů: 164  
 

 Počasí: 14 - 28°C, jasno, slabý proměnlivý vítr 
 

 

Hlavní soutěže (2-kolové) 
 
Mountain Trail – Mládež ruka               
  
 

Mládež ruka - 1.kolo 
  

 
 

    
  

 
  

 
 

    

Poř st.č Jméno Kůň Stáj nájezdy středy odjezdy Bon. HS Body 

1 45 Procházková Adéla (m) Xenie (Pony, 2009, k) Pink Team 15,25 35,75 13,00 0,00 15,75 79,750 

2 44 Meleková Anna (m) Xenie (Pony, 2009, k) Pink Team 14,00 35,25 12,75 0,00 14,50 76,500 

3 36 Vodičková Anna (m) Eri Annie (ČSP, 2013, k) JK Eqiteam Doloplazy 14,75 32,75 13,50 0,00 14,75 75,750 

4 26 Sarauerová Helena (m) Chance (WPB, 2012, k) Ecola Equestrian 13,00 31,50 10,50 0,00 14,25 69,250 

5 23 Holá Karolína (m) Jane's Yogi Jess (WB, 2005, v) Siderit Team 13,50 25,75 12,25 0,00 14,25 65,750 

6 37 Štérová Denisa (m) Galf (WB, 2019, v) Ecola Equestrian 13,00 26,25 9,75 0,00 12,25 61,250 

7 3 Anderlová Izabela (m) New Beetle (APH, 2015, v) Bela Cavallo Nová Buková 10,25 25,25 9,50 0,00 12,00 57,000 

8 47 Procházková Adéla (m) Grim (ČT, 2009, v) Pink Team 12,50 22,00 10,25 0,00 12,00 56,750 

9 18 Rýdlová Elena (m) Pure Beauty Power (APH, 2004, v) JŠM Moravský Krumlov 11,75 21,25 9,75 0,00 11,25 54,000 

10 10 Janálová Nelly (m) Dak (WB, 2007, v) JŠM Moravský Krumlov 9,75 21,00 10,00 0,00 11,25 52,000 

11 35 Růžičková Anna (m) Papillon (A1/1, 2019, v) Ecola Equestrian 11,25 18,75 7,25 0,00 11,50 48,750 

 



 
Mládež ruka - 2.kolo 

  
 

 
                 

Poř st.č Jméno Kůň Stáj nájezdy středy odjezdy Bon. HS Body 

 1 44 Meleková Anna (m) Xenie (Pony, 2009, k) Pink Team 13,00 34,25 11,50 0,00 14,75 73,500 

 2 45 Procházková Adéla (m) Xenie (Pony, 2009, k) Pink Team 13,00 32,75 12,00 0,00 15,25 73,000 

 3 36 Vodičková Anna (m) Eri Annie (ČSP, 2013, k) JK Eqiteam Doloplazy 13,00 32,25 11,75 0,00 14,50 71,500 

 4 23 Holá Karolína (m) Jane's Yogi Jess (WB, 2005, v) Siderit Team 12,75 32,75 11,00 0,00 14,00 70,500 

 5 47 Procházková Adéla (m) Grim (ČT, 2009, v) Pink Team 13,50 30,00 11,75 0,00 14,25 69,500 

 6 26 Sarauerová Helena (m) Chance (WPB, 2012, k) Ecola Equestrian 12,50 29,75 9,50 0,00 14,50 66,250 

 7 37 Štérová Denisa (m) Galf (WB, 2019, v) Ecola Equestrian 11,75 27,00 8,50 0,00 12,75 60,000 

 8 3 Anderlová Izabela (m) New Beetle (APH, 2015, v) Bela Cavallo Nová Buková 11,50 23,00 11,25 0,00 13,00 58,750 

 9 35 Růžičková Anna (m) Papillon (A1/1, 2019, v) Ecola Equestrian 12,50 24,00 8,75 0,00 12,25 57,500 

 10 10 Janálová Nelly (m) Dak (WB, 2007, v) JŠM Moravský Krumlov 11,75 22,25 8,50 0,00 11,25 53,750 

 11 18 Rýdlová Elena (m) Pure Beauty Power (APH, 2004, v) JŠM Moravský Krumlov 10,50 21,00 7,75 0,00 11,00 50,250 

 
Mountain Trail Mládež ruka - celkové pořadí                  Cena Mikrop     
 

Pořadí st.č Jméno Kůň Stáj 
HS *) 

1.+2.kolo 

Body 
1.kolo 

Body 
2.kolo 

Body 
celkem 

Mistr ČR 45 Procházková Adéla (m) Xenie (Pony, 2009, k) Pink Team 31,00 79,750 73,000 152,750 

Vicemistr ČR 44 Meleková Anna (m) Xenie (Pony, 2009, k) Pink Team 29,25 76,500 73,500 150,000 

2.vicemistr ČR 36 Vodičková Anna (m) Eri Annie (ČSP, 2013, k) JK Eqiteam Doloplazy 29,25 75,750 71,500 147,250 

4 23 Holá Karolína (m) Jane's Yogi Jess (WB, 2005, v) Siderit Team 28,25 65,750 70,500 136,250 

5 26 Sarauerová Helena (m) Chance (WPB, 2012, k) Ecola Equestrian 28,75 69,250 66,250 135,500 

6 47 Procházková Adéla (m) Grim (ČT, 2009, v) Pink Team 26,25 56,750 69,500 126,250 

7 37 Štérová Denisa (m) Galf (WB, 2019, v) Ecola Equestrian 25,00 61,250 60,000 121,250 

8 3 Anderlová Izabela (m) New Beetle (APH, 2015, v) Bela Cavallo Nová Buková 25,00 57,000 58,750 115,750 

9 35 Růžičková Anna (m) Papillon (A1/1, 2019, v) Ecola Equestrian 23,75 48,750 57,500 106,250 

10 10 Janálová Nelly (m) Dak (WB, 2007, v) JŠM Moravský Krumlov 22,50 52,000 53,750 105,750 

11 18 Rýdlová Elena (m) Pure Beauty Power (APH, 2004, v) JŠM Moravský Krumlov 22,25 54,000 50,250 104,250 

 
*) rozhodující hodnota při shodě bodů, Horsemanship je již započtený v celkových bodech 1.a 2.kola 
 



 

Mountain Trail – Mládež sedlo             
 
 

Mládež sedlo - 1.kolo 
  

 
 

    
  

 
  

 
 

    

Poř st.č Jméno Kůň Stáj nájezdy středy odjezdy Bon. HS Body 

1  36 Vodičková Anna (m) Eri Annie (ČSP, 2013, k) JK Eqiteam Doloplazy 14,75 35,50 14,25 0,50 17,25 82,250 

 2 13 Pětivlasová Karolína (m) Dak (WB, 2007, v) JŠM Moravský Krumlov 14,75 34,50 13,50 1,00 15,50 79,250 

 3 7 Dřevikovská Klára (m) Dak (WB, 2007, v) JŠM Moravský Krumlov 13,75 32,75 13,25 0,00 14,25 74,000 

 4 6 Dřevikovská Kateřina (m) Pure Beauty Power (APH, 2004, v) JŠM Moravský Krumlov 14,50 31,25 11,50 0,00 15,25 72,500 

 5 27 Sarauerová Helena (m) Rýžovník (Pony, 2014, v) Ecola Equestrian 13,75 32,75 11,25 0,00 14,25 72,000 

 6 47 Procházková Adéla (m) Grim (ČT, 2009, v) Pink Team 13,75 31,75 12,75 0,00 13,75 72,000 

 7 23 Holá Karolína (m) Jane's Yogi Jess (WB, 2005, v) Siderit Team 13,50 32,00 10,50 0,00 14,75 70,750 

 8 9 Janálová Nelly (m) Indy My Heart (APH, 2007, v) JŠM Moravský Krumlov 11,75 30,50 12,50 0,00 13,50 68,250 

 9 12 Pětivlasová Karolína (m) Indy My Heart (APH, 2007, v) JŠM Moravský Krumlov 12,00 29,50 12,25 0,00 11,75 65,500 

 10 11 Jandová Sofie (m) Sweet Charlie Boy (QH, 2006, v) JŠM Moravský Krumlov 11,75 26,25 10,00 0,00 13,75 61,750 

 11 35 Růžičková Anna (m) Papillon (A1/1, 2019, v) Ecola Equestrian 9,50 24,00 11,00 0,00 11,25 55,750 

 12 8 Dřevikovská Klára (m) Sweet Charlie Boy (QH, 2006, v) JŠM Moravský Krumlov 11,25 21,25 7,00 0,00 10,75 50,250 

 13 37 Štérová Denisa (m) Galf (WB, 2019, v) Ecola Equestrian 10,75 21,50 8,50 0,00 9,25 50,000 

 14 3 Anderlová Izabela (m) New Beetle (APH, 2015, v) Bela Cavallo Nová Buková 3,75 10,75 4,25 0,00 6,00 24,750 

 D 5 Dřevikovská Kateřina (m) Dak (WB, 2007, v) JŠM Moravský Krumlov Diskvalifikace 8.4.4.e) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Mládež sedlo - 2.kolo 
  

 
 

    
  

 
  

 
 

    

Poř st.č Jméno Kůň Stáj nájezdy středy odjezdy Bon. HS Body 

1 36 Vodičková Anna (m) Eri Annie (ČSP, 2013, k) JK Eqiteam Doloplazy 13,75 35,75 13,75 0,00 15,50 78,750 

2 27 Sarauerová Helena (m) Rýžovník (Pony, 2014, v) Ecola Equestrian 13,00 36,25 13,50 0,00 15,00 77,750 

3 23 Holá Karolína (m) Jane's Yogi Jess (WB, 2005, v) Siderit Team 13,25 34,50 11,75 0,50 15,50 75,500 

4 12 Pětivlasová Karolína (m) Indy My Heart (APH, 2007, v) JŠM Moravský Krumlov 11,75 34,50 11,50 0,00 14,50 72,250 

5 9 Janálová Nelly (m) Indy My Heart (APH, 2007, v) JŠM Moravský Krumlov 11,75 33,00 12,50 0,00 14,25 71,500 

6 7 Dřevikovská Klára (m) Dak (WB, 2007, v) JŠM Moravský Krumlov 11,75 33,00 12,25 0,00 12,75 69,750 

7 13 Pětivlasová Karolína (m) Dak (WB, 2007, v) JŠM Moravský Krumlov 13,25 30,25 11,00 0,00 13,50 68,000 

8 47 Procházková Adéla (m) Grim (ČT, 2009, v) Pink Team 11,25 28,75 11,00 0,00 14,75 65,750 

9 5 Dřevikovská Kateřina (m) Dak (WB, 2007, v) JŠM Moravský Krumlov 11,25 29,75 12,25 0,00 12,25 65,500 

10 8 Dřevikovská Klára (m) Sweet Charlie Boy (QH, 2006, v) JŠM Moravský Krumlov 12,50 29,00 9,50 0,00 12,25 63,250 

11 6 Dřevikovská Kateřina (m) Pure Beauty Power (APH, 2004, v) JŠM Moravský Krumlov 10,00 26,75 9,25 0,00 13,50 59,500 

12 11 Jandová Sofie (m) Sweet Charlie Boy (QH, 2006, v) JŠM Moravský Krumlov 11,50 27,00 8,25 0,00 12,50 59,250 

13 37 Štérová Denisa (m) Galf (WB, 2019, v) Ecola Equestrian 10,75 27,00 7,75 0,00 10,50 56,000 

14 35 Růžičková Anna (m) Papillon (A1/1, 2019, v) Ecola Equestrian 9,00 18,75 5,75 0,00 10,00 43,500 

15 3 Anderlová Izabela (m) New Beetle (APH, 2015, v) Bela Cavallo Nová Buková 7,00 21,25 4,50 0,00 9,00 41,750 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Mountain Trail  Mládež sedlo - celkové pořadí                 Cena Ketris 
   

Pořadí st.č Jméno Kůň Stáj 
HS *) 

1.+2.kolo 

Body 
1.kolo 

Body 
2.kolo 

Body 
celkem 

Mistr ČR  36 Vodičková Anna (m) Eri Annie (ČSP, 2013, k) JK Eqiteam Doloplazy 32,75 82,250 78,750 161,000 

 Vicemistr ČR 27 Sarauerová Helena (m) Rýžovník (Pony, 2014, v) Ecola Equestrian 29,25 72,000 77,750 149,750 

 2.vicemistr ČR 13 Pětivlasová Karolína (m) Dak (WB, 2007, v) JŠM Moravský Krumlov 29,00 79,250 68,000 147,250 

 4 23 Holá Karolína (m) Jane's Yogi Jess (WB, 2005, v) Siderit Team 30,25 70,750 75,500 146,250 

 5 7 Dřevikovská Klára (m) Dak (WB, 2007, v) JŠM Moravský Krumlov 27,00 74,000 69,750 143,750 

 6 9 Janálová Nelly (m) Indy My Heart (APH, 2007, v) JŠM Moravský Krumlov 27,75 68,250 71,500 139,750 

 7 47 Procházková Adéla (m) Grim (ČT, 2009, v) Pink Team 28,50 72,000 65,750 137,750 

 8 12 Pětivlasová Karolína (m) Indy My Heart (APH, 2007, v) JŠM Moravský Krumlov 26,25 65,500 72,250 137,750 

 9 6 Dřevikovská Kateřina (m) Pure Beauty Power (APH, 2004, v) JŠM Moravský Krumlov 28,75 72,500 59,500 132,000 

 10 11 Jandová Sofie (m) Sweet Charlie Boy (QH, 2006, v) JŠM Moravský Krumlov 26,25 61,750 59,250 121,000 

 11 8 Dřevikovská Klára (m) Sweet Charlie Boy (QH, 2006, v) JŠM Moravský Krumlov 23,00 50,250 63,250 113,500 

 12 37 Štérová Denisa (m) Galf (WB, 2019, v) Ecola Equestrian 19,75 50,000 56,000 106,000 

 13 35 Růžičková Anna (m) Papillon (A1/1, 2019, v) Ecola Equestrian 21,25 55,750 43,500 99,250 

 14 3 Anderlová Izabela (m) New Beetle (APH, 2015, v) Bela Cavallo Nová Buková 15,00 24,750 41,750 66,500 

 15 5 Dřevikovská Kateřina (m) Dak (WB, 2007, v) JŠM Moravský Krumlov 12,25 0,000 65,500 65,500 

 
*) rozhodující hodnota při shodě bodů, Horsemanship je již započtený v celkových bodech 1.a 2.kola 

 
 

 

 

 

 

 



Mountain Trail – Ruka         

 
MT ruka - 1.kolo 

  
 

 
    

  
 

  
 

 
    

Poř st.č Jméno Kůň Stáj nájezdy středy odjezdy Bon. HS Body 

1 4 Šufnerová Kateřina (j) Jitra (Pony, 2002, k) Ranč Kramlov 18,75 47,00 17,75 1,00 17,00 101,500 

2 46 Smočková Nikola (j) Xenie (Pony, 2009, k) Pink Team 17,25 38,75 17,00 0,00 16,25 89,250 

3 39 Habereder Michaela Avyjay Moonshine RR (QH, 2018, v) X-Trail Scheckenhausen (D) 14,75 41,25 16,75 0,50 15,00 88,250 

4 40 Sloupová Klára (j) Lino (WB, 2012, v) Moravský Písek 15,00 38,50 14,75 0,00 15,75 84,000 

5 52 Jerhotová Lucie Chance (WPB, 2012, k) Ecola Equestrian 15,00 38,25 13,50 0,00 16,25 83,000 

6 29 Navrátilová Denisa (j) Daisy v. America (SHP, 2010, k) Ponypro, z.s. 11,75 36,50 14,75 0,00 11,50 74,500 

7 38 Habereder Michaela Camiro Zedahn (KLUS, 2005, v) X-Trail Scheckenhausen 12,00 33,00 13,00 0,00 13,75 71,750 

8 1 Pelikánová Gabriela Acadiana's Midnight Espresso (KMSH, 2011, v) Farma Bojov 14,75 29,50 11,00 0,00 12,50 67,750 

9 15 Teplá Zuzana (j) Pure Beauty Power (APH, 2004, v) JŠM Moravský Krumlov 13,75 29,00 10,50 0,00 11,50 64,750 

10 48 Myšáková Monika Grim (ČT, 2009, v) Pink Team 12,50 28,00 10,50 0,00 13,00 64,000 

 

 

 
MT ruka - 2.kolo 

  
 

 
    

  
 

  
 

 
    

Poř st.č Jméno Kůň Stáj nájezdy středy odjezdy Bon. HS Body 

1 4 Šufnerová Kateřina (j) Jitra (Pony, 2002, k) Ranč Kramlov 15,50 43,25 16,75 0,00 15,75 91,250 

2 52 Jerhotová Lucie Chance (WPB, 2012, k) Ecola Equestrian 13,00 42,50 16,75 0,00 16,00 88,250 

3 29 Navrátilová Denisa (j) Daisy v. America (SHP, 2010, k) Ponypro, z.s. 14,50 39,00 16,00 0,00 13,75 83,250 

4 46 Smočková Nikola (j) Xenie (Pony, 2009, k) Pink Team 14,75 38,00 11,75 0,00 16,00 80,500 

5 40 Sloupová Klára (j) Lino (WB, 2012, v) Moravský Písek 15,25 34,25 13,75 0,00 15,75 79,000 

6 39 Habereder Michaela Avyjay Moonshine RR (QH, 2018, v) X-Trail Scheckenhausen (D) 12,00 34,25 13,00 0,00 14,25 73,500 

7 1 Pelikánová Gabriela Acadiana's Midnight Espresso (KMSH, 2011, v) Farma Bojov 13,50 32,75 14,00 0,00 12,75 73,000 

8 38 Habereder Michaela Camiro Zedahn (KLUS, 2005, v) X-Trail Scheckenhausen 13,00 30,50 12,00 0,00 14,50 70,000 

9 48 Myšáková Monika Grim (ČT, 2009, v) Pink Team 14,50 26,25 11,25 0,00 12,50 64,500 

10 15 Teplá Zuzana (j) Pure Beauty Power (APH, 2004, v) JŠM Moravský Krumlov 11,25 22,75 10,50 0,00 10,75 55,250 

 

 



 

Mountain Trail Ruka - celkové pořadí            Cena Happy Horses  

                                                                        Cena Vřídlo Karlovy Vary  

 

 

Pořadí st.č Jméno Kůň Stáj 
HS *) 

1.+2.kolo 

Body 
1.kolo 

Body 
2.kolo 

Body 
celkem 

Mistr ČR  4 Šufnerová Kateřina (j) Jitra (Pony, 2002, k) Ranč Kramlov 32,75 101,50 91,25 192,750 

 Vicemistr ČR 52 Jerhotová Lucie Chance (WPB, 2012, k) Ecola Equestrian 32,25 83,00 88,25 171,250 

 2.vicemistr ČR 46 Smočková Nikola (j) Xenie (Pony, 2009, k) Pink Team 32,25 89,25 80,50 169,750 

 4 40 Sloupová Klára (j) Lino (WB, 2012, v) Moravský Písek 31,50 84,00 79,00 163,000 

 5 39 Habereder Michaela Avyjay Moonshine RR (QH, 2018, v) X-Trail Scheckenhausen (D) 29,25 88,25 73,50 161,750 

 6 29 Navrátilová Denisa (j) Daisy v. America (SHP, 2010, k) Ponypro, z.s. 25,25 74,50 83,25 157,750 

 7 38 Habereder Michaela Camiro Zedahn (KLUS, 2005, v) X-Trail Scheckenhausen (D) 28,25 71,75 70,00 141,750 

 8 1 Pelikánová Gabriela Acadiana's Midnight Espresso (KMSH, 2011, v) Farma Bojov 25,25 67,75 73,00 140,75 

 9 48 Myšáková Monika Grim (ČT, 2009, v) Pink Team 25,50 64,00 64,50 128,50 

 10 15 Teplá Zuzana (j) Pure Beauty Power (APH, 2004, v) JŠM Moravský Krumlov 22,25 64,75 55,25 120,00 

 

*) rozhodující hodnota při shodě bodů, Horsemanship je již započtený v celkových bodech 1.a 2.kola 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Mountain Trail Sedlo 

 

 

 
MT sedlo - 1.kolo 

  
 

 
    

  
 

  
 

 
    

Poř st.č Jméno Kůň Stáj nájezdy středy odjezdy Bon. HS Body 

1  50 Jerhotová Lucie Rýžovník (Pony, 2014, v) Ecola Equestrian 17,25 44,25 17,75 0,00 16,25 95,500 

 2 24 Šotkovská Petra Jane's Yogi Jess (WB, 2005, v) Siderit Team 18,50 40,75 14,75 0,00 13,25 87,250 

 3 40 Sloupová Klára (j) Lino (WB, 2012, v) Moravský Písek 16,00 38,00 14,75 0,00 13,00 81,750 

 4 48 Myšáková Monika Grim (ČT, 2009, v) Pink Team 17,00 35,25 15,50 0,00 13,75 81,500 

 5 30 Čermáková Vendula Poco Hanky Jac (QH, 2005, v) QH Ranch Rybárna 15,50 35,25 13,75 0,00 13,75 78,250 

 6 19 Zachová Michaela Indy My Heart (APH, 2007, v) JŠM Moravský Krumlov 15,50 33,25 14,25 0,00 12,50 75,500 

 7 2 Vondráková Kateřina Grace (WB, 2012, k) Bela Cavallo Nová Buková 15,50 35,50 13,25 0,00 10,50 74,750 

 8 25 Šotkovská Petra Siderit Sparkle Cody (QH, 2016, h) Siderit Team 14,25 32,50 14,25 0,00 13,00 74,000 

 9 31 Malušek Silvestr Last Big Shake (QH, 2016, v) Březolupy 12,50 35,00 13,00 0,00 12,00 72,500 

 10 38 Habereder Michaela Camiro Zedahn (KLUS, 2005, v) X-Trail Scheckenhausen 13,75 32,25 13,75 0,00 12,00 71,750 

 11 49 Smočková Nikola (j) Grim (ČT, 2009, v) Pink Team 15,50 29,75 13,00 0,00 12,75 71,000 

 12 42 Vyhlídal Miloš Wyos Jaz Man (QH, 2017, h) QH Ranch Rybárna 14,75 32,00 12,00 0,00 11,75 70,500 

 13 20 Zachová Michaela Pure Beauty Power (APH, 2004, v) JŠM Moravský Krumlov 15,75 27,50 10,75 0,00 12,75 66,750 

 14 1 Pelikánová Gabriela Acadiana's Midnight Espresso (KMSH, 2011, v) Farma Bojov 13,50 31,50 10,00 0,00 8,75 63,750 

 15 22 Zoufalá Andrea (j) Im Double T Rosemary (APH, 2017, k) JŠM Moravský Krumlov 13,50 23,50 9,50 0,00 11,75 58,250 

 16 41 Vyhlídal Miloš Avyjay Moonshine RR (QH, 2018, v) X -trail-Scheckenhausen 14,75 22,75 8,75 0,00 10,75 57,000 

D 16 Teplá Zuzana (j) Indy My Heart (APH, 2007, v) JŠM Moravský Krumlov Diskvalifikace 8.4.4.e) 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
MT sedlo - 2.kolo 

  
 

 
    

  
 

  
 

 
    

Poř st.č Jméno Kůň Stáj nájezdy středy odjezdy Bon. HS Body 

 1 25 Šotkovská Petra Siderit Sparkle Cody (QH, 2016, h) Siderit Team 15,75 42,00 15,75 0,00 14,50 88,000 

 2 24 Šotkovská Petra Jane's Yogi Jess (WB, 2005, v) Siderit Team 16,50 39,50 15,50 0,00 14,50 86,000 

 3 48 Myšáková Monika Grim (ČT, 2009, v) Pink Team 16,75 37,50 14,75 0,00 15,00 84,000 

 4 19 Zachová Michaela Indy My Heart (APH, 2007, v) JŠM Moravský Krumlov 16,50 38,75 14,75 0,00 13,50 83,500 

 5 49 Smočková Nikola (j) Grim (ČT, 2009, v) Pink Team 14,25 35,50 14,00 0,00 15,00 78,750 

 6 16 Teplá Zuzana (j) Indy My Heart (APH, 2007, v) JŠM Moravský Krumlov 15,75 34,75 13,50 0,00 13,75 77,750 

 7 41 Vyhlídal Miloš Avyjay Moonshine RR (QH, 2018, v) X -trail-Scheckenhausen 14,25 34,25 14,75 0,50 12,75 76,500 

 8 22 Zoufalá Andrea (j) Im Double T Rosemary (APH, 2017, k) JŠM Moravský Krumlov 13,25 34,50 15,00 0,00 13,00 75,750 

 9 30 Čermáková Vendula Poco Hanky Jac (QH, 2005, v) QH Ranch Rybárna 15,25 33,50 12,25 0,00 14,25 75,250 

 10 38 Habereder Michaela Camiro Zedahn (KLUS, 2005, v) X-Trail Scheckenhausen 13,75 35,75 13,25 0,00 11,75 74,500 

 11 31 Malušek Silvestr Last Big Shake (QH, 2016, v) Březolupy 12,50 35,00 10,50 0,00 13,25 71,250 

 12 42 Vyhlídal Miloš Wyos Jaz Man (QH, 2017, h) QH Ranch Rybárna 14,00 33,50 11,50 0,00 12,25 71,250 

 13 2 Vondráková Kateřina Grace (WB, 2012, k) Bela Cavallo Nová Buková 13,50 30,75 13,00 0,50 10,25 68,000 

 14 40 Sloupová Klára (j) Lino (WB, 2012, v) Moravský Písek 11,75 30,50 12,00 0,00 11,75 66,000 

 15 20 Zachová Michaela Pure Beauty Power (APH, 2004, v) JŠM Moravský Krumlov 11,50 31,00 10,00 0,00 13,00 65,500 

 16 1 Pelikánová Gabriela Acadiana's Midnight Espresso (KMSH, 2011, v) Farma Bojov 12,25 28,75 11,00 0,00 10,50 62,500 

D 50 Jerhotová Lucie Rýžovník (Pony, 2014, v) Ecola Equestrian Diskvalifikace 8.4.4.e) 

 

 

 

 



Mountain Trail Sedlo – celkové pořadí         Cena Nominal  

 

                                                                          Cena Birell 

Pořadí st.č Jméno Kůň Stáj 
HS *) 

1.+2.kolo 
Body 
1.kolo 

Body 
2.kolo 

Body 
celkem 

Mistr ČR 24 Šotkovská Petra Jane's Yogi Jess (WB, 2005, v) Siderit Team 27,75 87,25 86,00 173,25 

Vicemistr ČR 48 Myšáková Monika Grim (ČT, 2009, v) Pink Team 28,75 81,50 84,00 165,50 

2.vicemistr ČR 25 Šotkovská Petra Siderit Sparkle Cody (QH, 2016, h) Siderit Team 27,50 74,00 88,00 162,00 

4 19 Zachová Michaela Indy My Heart (APH, 2007, v) JŠM Moravský Krumlov 26,00 75,50 83,50 159,00 

5 30 Čermáková Vendula Poco Hanky Jac (QH, 2005, v) QH Ranch Rybárna 28,00 78,25 75,25 153,50 

6 49 Smočková Nikola (j) Grim (ČT, 2009, v) Pink Team 27,75 71,00 78,75 149,75 

7 40 Sloupová Klára (j) Lino (WB, 2012, v) Moravský Písek 24,75 81,75 66,00 147,75 

8 38 Habereder Michaela Camiro Zedahn (KLUS, 2005, v) X-Trail Scheckenhausen 23,75 71,75 74,50 146,25 

9 31 Malušek Silvestr Last Big Shake (QH, 2016, v) Březolupy 25,25 72,50 71,25 143,75 

10 2 Vondráková Kateřina Grace (WB, 2012, k) Bela Cavallo Nová Buková 20,75 74,75 68,00 142,75 

11 42 Vyhlídal Miloš Wyos Jaz Man (QH, 2017, h) QH Ranch Rybárna 24,00 70,50 71,25 141,75 

12 22 Zoufalá Andrea (j) Im Double T Rosemary (APH, 2017, k) JŠM Moravský Krumlov 24,75 58,25 75,75 134,00 

13 41 Vyhlídal Miloš Avyjay Moonshine RR (QH, 2018, v) X -trail-Scheckenhausen 23,50 57,00 76,50 133,50 

14 20 Zachová Michaela Pure Beauty Power (APH, 2004, v) JŠM Moravský Krumlov 25,75 66,75 65,50 132,25 

15 1 Pelikánová Gabriela Acadiana's Midnight Espresso (KMSH, 2011, v) Farma Bojov 19,25 63,75 62,50 126,25 

16 50 Jerhotová Lucie Rýžovník (Pony, 2014, v) Ecola Equestrian 16,25 95,50 0,00 95,50 

17 16 Teplá Zuzana (j) Indy My Heart (APH, 2007, v) JŠM Moravský Krumlov 13,75 0,00 77,75 77,75 

 

*) rozhodující hodnota při shodě bodů, Horsemanship je již započtený v celkových bodech 1.a 2.kola 

 

 

 

 



 

Working Race Sedlo 

 Working Race sedlo - 1.kolo 
 

  
   

 

     
     

Poř st.č Jméno Kůň Stáj 
body 

překážky 
body HS Čas 

Body 
čas 

Body  
celkem 

1 43 Vyhlídal Miloš Poco Hanky Jac (QH, 2005, v) QH Ranch Rybárna 80,50 7,50 03:24,66 4,51 92,51 

2 50 Jerhotová Lucie Rýžovník (Pony, 2014, v) Ecola Equestrian 73,00 7,00 02:46,94 8,28 88,28 

3 24 Šotkovská Petra Jane's Yogi Jess (WB, 2005, v) Siderit Team 75,50 6,75 03:32,88 3,68 85,93 

4 30 Čermáková Vendula Poco Hanky Jac (QH, 2005, v) QH Ranch Rybárna 70,50 7,50 03:06,44 6,33 84,33 

5 42 Vyhlídal Miloš Wyos Jaz Man (QH, 2017, h) QH Ranch Rybárna 74,00 6,25 03:36,13 3,36 83,61 

6 31 Malušek Silvestr Last Big Shake (QH, 2016, v) Březolupy 72,50 6,75 03:33,53 3,62 82,87 

7 25 Šotkovská Petra Siderit Sparkle Cody (QH, 2016, h) Siderit Team 74,50 6,75 04:09,72 0,00 81,25 

8 38 Habereder Michaela Camiro Zedahn (KLUS, 2005, v) X-Trail Scheckenhausen (D) 70,50 6,00 03:45,60 2,41 78,91 

9 14 Součková Pavlína Dak (WB, 2007, v) JŠM Moravský Krumlov 63,00 6,00 02:56,92 7,28 76,28 

10 2 Vondráková Kateřina Grace (WB, 2012, k) Bela Cavallo Nová Buková 65,50 4,25 03:16,22 5,35 75,10 

11 41 Vyhlídal Miloš Avyjay Moonshine RR (QH, 2018, v) X Trail Scheckenhausen (D) 65,50 7,25 03:51,16 1,86 74,61 

 

 Working Race sedlo - 2.kolo 
 

  
   

     
     

Poř st.č Jméno Kůň Stáj 
body 

překážky 
body HS Čas 

Body 
čas 

Body  
celkem 

1 50 Jerhotová Lucie Rýžovník (Pony, 2014, v) Ecola Equestrian 81,50 8,25 02:47,72 9,44 99,19 

2 31 Malušek Silvestr Last Big Shake (QH, 2016, v) Březolupy 75,00 8,00 03:18,81 6,33 89,33 

3 30 Čermáková Vendula Poco Hanky Jac (QH, 2005, v) QH Ranch Rybárna 77,50 7,75 03:43,16 3,90 89,15 

4 41 Vyhlídal Miloš Avyjay Moonshine RR (QH, 2018, v) X Trail Scheckenhausen (D) 73,00 7,50 03:36,43 4,57 85,07 

5 42 Vyhlídal Miloš Wyos Jaz Man (QH, 2017, h) QH Ranch Rybárna 73,50 6,50 03:32,90 4,93 84,93 

6 43 Vyhlídal Miloš Poco Hanky Jac (QH, 2005, v) QH Ranch Rybárna 71,50 7,25 03:49,65 3,25 82,00 

7 24 Šotkovská Petra Jane's Yogi Jess (WB, 2005, v) Siderit Team 68,50 7,50 03:35,44 4,67 80,67 

8 2 Vondráková Kateřina Grace (WB, 2012, k) Bela Cavallo Nová Buková 57,50 5,50 03:33,87 4,83 67,83 

9 25 Šotkovská Petra Siderit Sparkle Cody (QH, 2016, h) Siderit Team 59,00 5,75 04:22,15 0,00 64,75 

10 38 Habereder Michaela Camiro Zedahn (KLUS, 2005, v) X-Trail Scheckenhausen (D) 52,00 5,50 03:53,29 2,89 60,39 

11 14 Součková Pavlína Dak (WB, 2007, v) JŠM Moravský Krumlov 46,50 4,50 03:17,13 6,50 57,50 



 

 
 
Working Race Sedlo – celkové pořadí      Cena Fitmin  
 
                                                                      Cena Plzeňský Prazdroj 
 
 
 

 

Pořadí st.č Jméno Kůň Stáj 
HS *) 

1.+2.kolo 
Body 
1.kolo 

Body 
2.kolo 

Body 
celkem 

Mistr ČR 50 Jerhotová Lucie Rýžovník (Pony, 2014, v) Ecola Equestrian 15,25 88,278 99,193 187,471 

Vicemistr ČR 43 Vyhlídal Miloš Poco Hanky Jac (QH, 2005, v) QH Ranch Rybárna 14,75 92,506 82,000 174,506 

2.vicemistr ČR 30 Čermáková Vendula Poco Hanky Jac (QH, 2005, v) QH Ranch Rybárna 15,25 84,328 89,149 173,477 

4 31 Malušek Silvestr Last Big Shake (QH, 2016, v) Březolupy 14,75 82,869 89,334 172,203 

5 42 Vyhlídal Miloš Wyos Jaz Man (QH, 2017, h) QH Ranch Rybárna 12,75 83,609 84,925 168,534 

6 24 Šotkovská Petra Jane's Yogi Jess (WB, 2005, v) Siderit Team 14,25 85,934 80,671 166,605 

7 41 Vyhlídal Miloš Avyjay Moonshine RR (QH, 2018, v) X -Trail-Scheckenhausen (D) 14,75 74,606 85,072 159,678 

8 25 Šotkovská Petra Siderit Sparkle Cody (QH, 2016, h) Siderit Team 12,5 81,250 64,750 146,000 

9 2 Vondráková Kateřina Grace (WB, 2012, k) Bela Cavallo Nová Buková 9,75 75,100 67,828 142,928 

10 38 Habereder Michaela Camiro Zedahn (KLUS, 2005, v) X-Trail Scheckenhausen (D) 11,5 78,912 60,386 139,298 

11 14 Součková Pavlína Dak (WB, 2007, v) JŠM Moravský Krumlov 10,5 76,280 57,502 133,782 

 

*) rozhodující hodnota při shodě bodů, Horsemanship je již započtený v celkových bodech 1.a 2.kola 

 

 

 

 

 



Speciální soutěže (1-kolové) 
 
 Mountain Trail – Tandem                                                 Cena Energys 
 

Pořadí st.č Jméno Kůň Stáj nájezdy středy odjezdy bonus 
body 
HS 

body 
celkem 

Mistr ČR 51 Jerhotová Lucie 
Rýžovník (Pony, 2014, v) 
Chance (WPB, 2012, k) 

Ecola Equestrian 13,00 29,00 14,00 0,00 15,50 71,50 

2 55 Habereder Michaela 
Camiro Zedahn (KLUS, 2005, v), 
Avyjay Moonshine RR ( QH, 2018, v)  

X-Trail Scheckenhausen (D) 11,25 26,50 9,25 0,00 13,00 60,00 

 
Mountain Trail – Bridleless                                                 Cena Boty pro koně 
 

Pořadí st.č Jméno Kůň Stáj nájezdy středy odjezdy bonus 
body 
HS 

body 
celkem 

Mistr ČR  50 Jerhotová Lucie Rýžovník (Pony, 2014, v) Ecola Equestrian 13,75 35,75 15,25 0,50 16,75 82,00 

 Vicemistr ČR 24 Šotkovská Petra Jane's Yogi Jess (WB, 2005, v) Siderit Team 14,25 32,25 12,25 0,00 12,50 71,25 

 2.vicemistr ČR 48 Myšáková Monika Grim (ČT, 2009, v) Pink Team 13,00 24,25 13,25 0,00 13,75 64,25 

 4 31 Malušek Silvestr Last Big Shake (QH, 2016, v) Březolupy 10,00 24,50 8,50 0,00 13,75 56,75 

 5 19 Zachová Michaela Indy My Heart (APH, 2007, v) JŠM Moravský Krumlov 11,00 17,00 10,00 0,00 13,00 51,00 

 

 

Mountain Trail - Pony do 120 cm                              Cena Minerální výživa zvířat 

  
 

  
 

 
    

Pořadí st.č Jméno Kůň Stáj nájezdy středy odjezdy bonus 
body 
HS 

body 
celkem 

Mistr ČR  45 Procházková Adéla (m) Xenie (Pony, 2009, k) Pink Team 14,50 33,25 13,50 0,00 16,75 78,00 

 Vicemistr ČR 4 Šufnerová Kateřina (j) Jitra (Pony, 2002, k) Ranč Kramlov 12,50 30,25 13,50 0,00 15,75 72,00 

 2.vicemistr ČR 29 Navrátilová Denisa (j) Daisy v. America (SHP, 2010, k) Ponypro, z.s. 12,75 25,00 11,00 0,00 12,00 60,75 

 4 28 Oppeltová Veronika (j) Bob (MiniH, 2016, v) Ponypro, z.s. 9,25 17,25 8,00 0,00 9,00 43,50 



 

Working Race Ruka                                           Cena Mustang Trace 

     
     

Pořadí st.č Jméno Kůň Stáj 
body 

překážky 
body  
HS 

Čas 
body 
čas 

body  
celkem 

Mistr ČR  4 Šufnerová Kateřina (j) Jitra (Pony, 2002, k) Ranč Kramlov 63,00 7,50 02:53,78 3,28 73,78 

 Vicemistr ČR 39 Habereder Michaela Avyjay Moonshine RR (QH, 2018, v) X-Trail Scheckenhausen (D) 58,50 7,75 03:26,56 0,00 66,25 

 2.vicemistr ČR 52 Jerhotová Lucie Chance (WPB, 2012, k) Ecola Equestrian 57,00 7,00 03:12,94 1,36 65,36 

4 27 Sarauerová Helena (m) Rýžovník (Pony, 2014, v) Ecola Equestrian 52,50 5,75 03:20,56 0,60 58,85 

5 29 Navrátilová Denisa (j) Daisy v. America (SHP, 2010, k) Ponypro, z.s. 52,00 6,00 03:19,72 0,68 58,68 

6 28 Oppeltová Veronika (j) Bob (MiniH, 2016, v) Ponypro, z.s. 41,00 4,25 02:57,06 2,95 48,20 

D 1 Pelikánová Gabriela Acadiana's Midnight Espresso (KMSH, 2011, v) Farma Bojov Diskvalifikace 8.4.4.e) 

D 35 Růžičková Anna (m) Papillon (A1/1, 2019, v) Ecola Equestrian Diskvalifikace 8.4.4.c) 

D 45 Procházková Adéla (m) Xenie (Pony, 2009, k) Pink Team Diskvalifikace 8.4.4.e) 

D 38 Habereder Michaela Camiro Zedahn (KLUS, 2005, v) X-Trail Scheckenhausen (D) Diskvalifikace 8.4.4.e) 

 

 

 
Working Race Junior                                   Cena Hippi müsli  
 

Pořadí st.č Jméno Kůň Stáj 
body 

překážky 
body 
 HS 

Čas 
body 
čas 

body  
celkem 

Mistr ČR  12 Pětivlasová Karolína (m) Indy My Heart (APH, 2007, v) JŠM Moravský Krumlov 60,00 7,25 02:49,56 3,85 71,10 

 Vicemistr ČR 23 Holá Karolína (m) Jane's Yogi Jess (WB, 2005, v) Siderit Team 61,00 6,75 03:15,22 1,29 69,04 

 2.vicemistr ČR 15 Teplá Zuzana (j) Pure Beauty Power (APH, 2004, v) JŠM Moravský Krumlov 60,00 7,00 03:25,16 0,29 67,29 

4 9 Janálová Nelly (m) Indy My Heart (APH, 2007, v) JŠM Moravský Krumlov 51,50 6,75 03:18,40 0,97 59,22 

5 22 Zoufalá Andrea (j) Im Double T Rosemary (APH, 2017, k) JŠM Moravský Krumlov 44,50 5,25 02:39,69 4,84 54,59 

6 34 Jandová Sofie (m) Pure Beauty Power (APH, 2004, v) JŠM Moravský Krumlov 46,00 6,75 03:28,09 0,00 52,75 

 



 

Doplňková soutěž 
 

Working Race štafeta (ruka + sedlo)        Cena Lizy s.r.o. 

 

  
 

  
 

 
    

Poř Tým st.č Jméno Kůň Stáj 
body  

překážky 
Body 
HS 

čas 
body  
čas 

body 
celkem 

1 
9A 18 Rýdlová Elena (m) Pure Beauty Power (APH, 2004, v) JŠM Moravský Krumlov 35,50 6,50 03:04,49 4,74 111,74 

9B 30 Čermáková Vendula Poco Hanky Jac (QH, 2005, v) QH Ranch Rybárna 56,50 8,50 03:04,49 4,74 111,24 

2 
2A 38 Habereder Michaela Camiro Zedahn (KLUS, 2005, v) X-Trail Scheckenhausen (D) 42,00 7,00 03:00,30 5,16 110,66 

2B 41 Vyhlídal Miloš Avyjay Moonshine RR (QH, 2018, v) X -Trail Scheckenhausen (D) 49,50 7,00 03:00,30 5,16 110,66 

3 
5A 4 Šufnerová Kateřina (j) Jitra (Pony, 2002, k) Ranč Kramlov 43,50 7,50 03:16,35 3,55 109,55 

5B 15 Teplá Zuzana (j) Pure Beauty Power (APH, 2004, v) JŠM Moravský Krumlov 47,00 7,25 03:16,35 3,55 108,80 

4 
8A 29 Navrátilová Denisa (j) Daisy v. America (SHP, 2010, k) Ponypro, z.s. 46,50 7,00 02:45,90 6,60 105,60 

8B 22 Zoufalá Andrea (j) Im Double T Rosemary (APH, 2017, k) JŠM Moravský Krumlov 40,00 5,25 02:45,90 6,60 105,35 

5 
1A 52 Jerhotová Lucie Chance (WPB, 2012, k) Ecola Equestrian 43,00 8,00 03:04,30 4,76 101,26 

1B 1 Pelikánová Gabriela Acadiana's Midnight Espresso (KMSH, 2011, v) Farma Bojov 41,50 3,75 03:04,30 4,76 101,01 

6  
7A 3 Anderlová Izabela (m) New Beetle (APH, 2015, v) Bela Cavallo Nová Buková 36,50 6,00 03:06,46 4,54 100,54 

7B 42 Vyhlídal Miloš Wyos Jaz Man (QH, 2017, h) QH Ranch Rybárna 46,50 6,75 03:06,46 4,54 100,29 

7 
3A 35 Růžičková Anna (m) Papillon (A1/1, 2019, v) Ecola Equestrian 29,50 6,00 03:26,83 2,50 96,50 

3B 17 Rýdlová Elena (m) Indy My Heart (APH, 2007, v) JŠM Moravský Krumlov 51,50 7,25 03:26,83 2,50 96,75 

8  
6A 37 Štérová Denisa (m) Galf (WB, 2019, v) Ecola Equestrian 37,50 6,00 03:51,85 0,00 91,50 

6B 14 Součková Pavlína Dak (WB, 2007, v) JŠM Moravský Krumlov 42,00 6,00 03:51,85 0,00 91,50 

D  
4A 9 Janálová Nelly (m) Indy My Heart (APH, 2007, v) JŠM Moravský Krumlov 

Diskvalifikace 8.4.4.e) 
4B 2 Vondráková Kateřina Grace (WB, 2012, k) Bela Cavallo Nová Buková 

 

 

 

Výsledky zpracovala 15.9.2023 Pavla Cihlová – komise rozhodčích 

 



Děkujeme všem partnerům Mistrovství České republiky v Mountain Trailu za podporu! 

 

   

 

     

  
  

 

     

   
 


